
38.103.10
SYNERGY 6IN1
SYNERGY 6IN1, kabllo usb type-c për
karikim dhe të dhëna, 6 në 1, 65w, e zezë

0.092 kg
0.0976 kg
108
50/1
0.285 mx0.155 mx0.4 m
4.88 kg
8605073816514
854442900000

1/1


